6.1
6.2
63
54
8.5
6.6
8.7
638
6.9
6.10
e.1
6.12
6.13
6.14
615
8.16
617
6.18
812
6.20
6.21
6.22
6.23
6.24
625
6.26
6.27
6.28

6.29
6.30
6.31
632
633

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS
GORIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA
INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL
(RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR)

DEL MES DE ABRIL DEL EJERCICIO 2025

INGRESOS  TOTAL
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR
IMPORTE MENSUAL TRANSFERIDO
RENDIMIENTOS MENSUALES
OTROS CONCEPTOS
1) REINTEGROS Y DEVOLUCIONES

EGRESOS TOTAL
ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL
APORTACION A LA COMISION
ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS
ARRENDAMIENTC DE BIENES E INMUEBLES
BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL
BIENES INFORMATICOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES
EQUIPO AUDIOVISUAL
EQUIPCS ESPECIALIZADOS
HERRAMIENTAS, EQUIPC DE TRABAJD Y DE SEGURIDAD PERSONAL
HONORARIOS
IMPUESTOS Y DERECHOS
LICENCIAS
MANEJO DE DESHECHOS DE LABORATORIO
MANTENIMIENTO DE EQUIPC AUDIOVISUAL, EQUIPOS ESPECIALIZADOS Y MOBILIARIC
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE BIENES INFORMATICOS
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES
MATERIALES PARA LA OPERACION DE LABORATORIOS FIJOS O MOVILES
MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y B. INFO
MOBILIARIO
PAQUETERIA Y MENSAJERIA
PASAJES NACIONALES
SEGUROS DE VEHICULOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTC DE BIENES MUEBLES
SERVICIOS DE AUDITORIA EXTERNA
SERVICIOS DE PERITAJE, DICTAMENES Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBS.
SEVICIOS DE RADIOLOCALIZACION
SERVICO DE TRANSMISION DE SENALES ANALOGICAS Y DIGITALES

SERVICIOS NOTARIALES

SERVICIOS PARA CAPACITACION

TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORIAS Y PROCED. DE RESPONSAB.
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE

VIATICOS NACIONALES (1)
REMANENTE DE INGRESOS PENDIENTES DE APLICAR AL GASTOS AUTORIZADO

7.77¢,528.86
21142.22

35,66038
73,600.50

0.00

106,877.32
0.00
0.00
0.00
Q.00
0.00

56,419.93

0.00
.00
C.00

300,872.64
2326697

0.0C
0.00
0.C0
0.00

40,952.48

0.00

14,092.00

0.00
.00
0.00

36,027.81

c.00
0.00
0.00
0.00C
0.00

0.00
0.00
0.00

1.304.274.00
100,975.96

ANEXO 9
7,909,932.06

1,983,759.11

5,926,172.95

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Proyecto de Presupuesto Anual

SECRETARIA DE FISCALIZACION Y RENDICION DE CUENTAS

.//‘
P
) ‘., /’% D
1] k {. /
MTRA. ELMA MARI GONZALEZ chmu
MRA/@M!NISTRATIVA




