SECRETARIA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS GOBIERNO DEL ESTADO DE COAHUILA DE ZARAGOZA INFORME DE INGRESOS Y EGRESOS MENSUAL (RECURSOS FEDERALES DEL CINCO AL MILLAR) DEL MES DE ABRIL DEL EJERCICIO 2025

ANEXO 9

INGRESOS TOTAL		7,909,932.06
SALDO DEL EJERCICIO ANTERIOR	7,779,528.96	
IMPORTE MENSUAL TRANSFERIDO	21.142.22	
RENDIMIENTOS MENSUALES	35,660.38	
OTROS CONCEPTOS	73,600.50	
1) REINTEGROS Y DEVOLUCIONES	0.00	
		4 000 700 44
EGRESOS TOTAL	106.877.32	1,983,759.11
6.1 ACTIVIDADES DE PROMOCION DE CONTRALORIA SOCIAL	0.00	
6.2 APORTACION A LA COMISION	0.00	
6.3 ARRENDAMIENTO DE ESTACIONAMIENTOS Y ENCIERRO DE VEHICULOS	0.00	
6.4 ARRENDAMIENTO DE BIENES E INMUEBLES	0.00	
6.5 BECAS PARA PRESTADORES DE SERVICIO SOCIAL	0.00	
6.6 BIENES INFORMATICOS 6.7 COMPRISTIPLES A URBICANTES Y ABITIVOS BARA VEHICULOS TERRESTRES	56,419.93	
6.7 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS PARA VEHICULOS TERRESTRES	0.00	
6.8 EQUIPO AUDIOVISUAL 6.9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS	0.00	
6.9 EQUIPOS ESPECIALIZADOS 6.10 HERRAMIENTAS, EQUIPO DE TRABAJO Y DE SEGURIDAD PERSONAL	0.00	
•	300.872.64	
6.11 HONORARIOS 6.12 IMPUESTOS Y DERECHOS	23,266.97	
6.13 LICENCIAS	0.00	
6.14 MANEJO DE DESHECHOS DE LABORATORIO	0.00	
6.15 MANTENIMIENTO DE EQUIPO AUDIOVISUAL, EQUIPOS ESPECIALIZADOS Y MOBILIARIO	0.00	
6.16 MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN DE BIENES INFORMÁTICOS	0.00	
6.17 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE VEHICULOS TERRESTRES	40,952.48	
6.18 MATERIALES PARA LA OPERACIÓN DE LABORATORIOS FIJOS O MOVILES	0.00	
6.19 MATERIALES, UTILES DE OFICINA Y PARA EL PROCESAMIENTO EN EQUIPOS Y B. INFO	14,092.00	
6.20 MOBILIARIO	0.00	
6.21 PAQUETERÍA Y MENSAJERÍA	0.00	
6.22 PASAJES NACIONALES	0.00	
6.23 SEGUROS DE VEHICULOS	36,027.81	
6.24 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO DE BIENES MUEBLES	0.00	
6.25 SERVICIOS DE AUDITORÍA EXTERNA	0.00	
6.26 SERVICIOS DE PERITAJE, DICTÁMENES Y ESTUDIOS RELACIONADOS CON OBRAS PUBS.	0.00	
6.27 SEVICIOS DE RADIOLOCALIZACIÓN	0.00	
6.28 SERVICO DE TRANSMISIÓN DE SEÑALES ANALÓGICAS Y DIGITALES	0.00	
6.29 SERVICIOS NOTARIALES	0.00	
6.30 SERVICIOS PARA CAPACITACIÓN	0.00	
6.31 TRAMITE DE NOTIFICACIONES DERIVADAS DE AUDITORÍAS Y PROCED. DE RESPONSAB.	0.00	
6.32 VEHÍCULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE TERRESTRE	1,304,274.00	
6.33 VIATICOS NACIONALES (1)	100,975.96	
REMANENTE DE INGRESOS PENDIENTES DE APLICAR AL GASTOS AUTORIZADO		5,926,172.95

Notas aclaratorias que forman parte integrante del Proyecto de Presupuesto Anual

MTRA. ELMA MARISOL MARTINEZ GONZÁLEZ SECRETARIA DE FISCALIZACIÓN Y RENDICIÓN DE CUENTAS LIC. TAMARA GARZA GARZA COORDINADORA ADMINISTRATIVA